1

Пользовательское соглашение

для сервиса прогнозов результатов футбольных

матчей «MetaBet».

1. Общие положения

1.1. https://meta-bet.online (далее — «MetaBet») предлагает пользователю сети Интернет

(далее – Пользователь) - использовать свой сервис на условиях, изложенных в

настоящем Пользовательском соглашении (далее — «Соглашение», «ПС»).

Соглашение вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия с его

условиями в порядке, предусмотренном п. 1.3 Соглашения.

1.2. MetaBet предлагает Пользователям доступ к сервису, включая средства навигации,

коммуникации, поиска и хранения разного рода информации, персонализации

контента, совершения покупок и т. д. Существующий на данный момент

сервис MetaBet, а также любое развитие их и/или добавление новых является

предметом настоящего Соглашения.

1.3. Начиная использовать сервис, либо пройдя процедуру регистрации, Пользователь

считается принявшим условия Соглашения в полном объеме, без всяких оговорок и

исключений. В случае несогласия Пользователя с какими-либо из положений

Соглашения, Пользователь не вправе использовать сервис MetaBet. В случае если

MetaBet были внесены какие-либо изменения в Соглашение, с которыми

Пользователь не согласен, он обязан прекратить использование сервис MetaBet.

1.4. Доступ к отдельным функциям сервиса MetaBet осуществляется посредством

оформления договора между Пользователем и MetaBet (далее — Подписка), в

соответствии с п. 5.1 Соглашения.

1.5. Информация, предоставляемая сервисом MetaBet о спортивных событиях (далее

— Прогнозы) не является призывом к каким-либо действиям Пользователя, и

позиционируется как мнение.

1.6. Рекомендации сервиса MetaBet не является призывом к каким-либо действиям

Пользователя, и позиционируются как мнение.

1.7. Сайт никаким образом не ведет азартную/игровую деятельность, в том числе не

принимаются ставки и не делаются выплаты денежных средств.

https://meta-bet.online/

2

1.8. Полученную на Сайте информацию в виде прогнозов на исходы предстоящих

спортивных событий Пользователь не должен расценивать как абсолютно

достоверную.

3

2. Регистрация Пользователя. Учетная запись Пользователя

2.1. Для того чтобы воспользоваться сервисом MetaBet и/или некоторыми отдельными

функциями сервиса, Пользователю необходимо пройти процедуру регистрации, в

результате которой для Пользователя будет создана уникальная учетная запись.

2.2. Персональная информация Пользователя, содержащаяся в учетной записи

Пользователя, хранится и обрабатывается сервисом MetaBet в соответствии с

условиями “Политики конфиденциальности” https://meta-bet.online.

2.3. Пользователь самостоятельно несет ответственность за безопасность (устойчивость

к угадыванию) выбранных им средств для доступа к учетной записи, а также

самостоятельно обеспечивает их конфиденциальность. Пользователь

самостоятельно несет ответственность за все действия (а также их последствия) в

рамках или с использованием сервиса MetaBet под учетной записью Пользователя,

включая случаи добровольной передачи Пользователем данных для доступа к

учетной записи Пользователя третьим лицам на любых условиях (в том числе по

договорам или соглашениям). При этом все действия в рамках или с использованием

сервиса MetaBet под учетной записью Пользователя считаются произведенными

самим Пользователем, за исключением случаев, когда Пользователь, в порядке,

предусмотренном п. 2.3.1, уведомил MetaBet о несанкционированном доступе к

сервису MetaBet с использованием учетной записи Пользователя и/или о любом

нарушении (подозрениях о нарушении) конфиденциальности своих средств доступа

к учетной записи (пароля).

2.3.1.Пользователь может уведомить MetaBet о любом случае несанкционированного

(не разрешенного Пользователем) доступа к сервису MetaBet с использованием

учетной записи Пользователя и/или о любом нарушении (подозрениях о

нарушении) конфиденциальности своих средств доступа к учетной записи.

2.3.2.Пользователь имеет право создать только одну учетную запись на сервисе

MetaBet. Также владельцем учетной записи может быть только один

Пользователь, запрещается групповые: регистрация, покупка, другие действия в

сервисе MetaBet. В случае подозрения нарушения данного пункта сервис имеет

право остановить работу учетной записи Пользователя.

2.3.3.Некоторые категории учетных записей Пользователей могут ограничивать или

запрещать использование некоторых отдельных функций сервиса MetaBet, в

случае если это предусмотрено в условиях использования той или иной

подписки.

https://meta-bet.online/

4

2.3.4.MetaBet вправе заблокировать или удалить учетную запись Пользователя, а

также запретить доступ с использованием какой-либо учетной записи к

определенным функциям сервиса MetaBet в случае нарушения Пользователем

условий Соглашения.

5

3. Общие положения об использовании

3.1. MetaBet не несет ответственности за финансовые результаты игроков.

3.2. MetaBet вправе устанавливать ограничения в использовании сервисов для всех

Пользователей, либо для отдельных категорий Пользователей (в зависимости от

оформленных подписок), в том числе: наличие/отсутствие отдельных функций

сервиса.

3.3. MetaBet вправе посылать своим пользователям информационные сообщения.

Используя сервис MetaBet, Пользователь также в соответствии с ч. 1 ст. 18

Федерального закона «О рекламе» дает свое согласие на получение сообщений

рекламного характера. Пользователь вправе отказаться от получения сообщений

рекламного характера путем использования соответствующего функционала того

сервиса, в рамках которого или в связи, с которым пользователем были получены

сообщения рекламного характера.

6

4. Условия использования сервиса MetaBet

4.1. Пользователь самостоятельно несет ответственность перед третьими лицами за свои

действия, связанные с использованием Сервиса, в том числе, если такие действия

приведут к нарушению прав и законных интересов третьих лиц, а также за

соблюдение законодательства при использовании Сервиса.

4.1.1.При расчете профита стоимость подписки не учитывается.

4.2. Пользователь не вправе:

4.2.1.Нарушать нормальную работу веб-сайта сервиса MetaBet

4.2.2.Использовать учетную запись другого Пользователя

4.2.3.Несанкционированно получать доступ к отдельным функциям сервиса

4.2.4.Производить действия, направленные на нарушение данного Соглашения

4.3. Пользователь имеет право:

4.3.1.Обращаться с любым вопросом по открытым контактам сервиса

4.3.2.Пользоваться сервисом в своих интересах, не противоречащим пунктам данного

Соглашения

4.3.3.На доступ к отдельным функциям сервиса MetaBet в соответствие с

оформленной пользователем подпиской

4.3.4.Оформить любую из предложенных сервисом подписок за определенную плату,

установленную сервисом MetaBet

4.4. Пользователю не рекомендуется отклоняться от рекомендаций сервиса MetaBet, в

том числе от Прогнозов и Искусственного Интеллекта.

4.5. В случае отклонения от п. 4.4, пользователю, который оформил Подписку, отменяется

гарантия продления, по решению администрации.

4.6. Случаи, включающие в себя п. 4.5:

4.6.1.Пользователь намеренно не делает ставки для получения продления подписки в

виде гарантии продления

7

5. Условия оказания услуг

5.1. Результатом оказываемых услуг является предоставление Пользователю доступа к

прогнозам результатов спортивных событий и/или расчетам Искусственного

Интеллекта, составленным аналитическими средствами сервиса MetaBet, включая

вычислительную технику и специальные алгоритмы. Услуга считается оказанной с

момента предоставления Пользователю доступа к прогнозам результатов

спортивных событий на ресурс MetaBet в соответствии с оплаченной Пользователем

подпиской.

5.2. Соглашаясь с условиями настоящей оферты, Пользователь осознает и соглашается с

тем, что фактические результаты спортивных событий могут не совпадать с

прогнозируемыми результатами, а дальнейшее использование полученных

прогнозов спортивных событий и возможные неблагоприятные финансовые

последствия находятся в зоне ответственности Пользователя.

5.3. MetaBet не принимает ставки на спорт и не является букмекерской компанией.

5.4. Прогнозы появляются на сайте по мере их добавления с помощью вычислительной

техники.

8

6. Политика возврата денежных средств

6.1. Учитывая положения п. 5.1, п. 5.1 настоящего ПС, Пользователь соглашается с тем,

что в случае несовпадения прогноза и фактического результата спортивного

события, деньги, уплаченные за оформление подписки, Пользователю не

возвращаются. Услуга считается оказанной с момента предоставления Пользователю

доступа к прогнозам результатов спортивных событий на сайте MetaBet в

соответствии с оплаченной Пользователем подпиской.

6.2. В случае отказа Пользователем от получения оплаченных услуг после

предоставления доступа к любым отдельным функциям сайта MetaBet стоимость

данных услуг Пользователю не возвращается, так как услуга уже считается

оказанной.

6.3. Возврат средств возможен в случае, если на сайте имелась техническая

неисправность, не позволявшая пользователю пользоваться функционалом сервиса.

	1. Общие положения
	2. Регистрация Пользователя. Учетная запись Пользователя
	3. Общие положения об использовании
	4. Условия использования сервиса MetaBet
	5. Условия оказания услуг
	6. Политика возврата денежных средств